PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2025

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS ESCRITAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS, DISSERTATIVAS E PRÁTICO-PROFISSIONAL) do Concurso Público nº
04/2025, conforme segue:

As provas serão realizadas nos dias 23 e 30 de novembro de 2025, nos locais e horário abaixo descritos, conforme segue:

Data da Prova: 23 de NOVEMBRO de 2025-Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

AJUDANTE GERAL
EMEF. PROFº ARGEU SILVEIRA BUENO

Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, 860 - Cohab
V – Carapicuíba/SP

TELEFONISTA
EMEF. EDEGAR SIMÕES

Rua Mirassol, 85 – Cidade Ariston – Carapicuíba/SP

ALMOXARIFE
ARTÍFICE - OPERADOR DE MOTOSSERRA

FONOAUDIÓLOGO
MONITOR DE TRANSPORTE
OPERADOR DE MÁQUINAS

TÉCNICO DE GESSO
TÉCNICO DE LABORATÓRIO

EMEF. MARIA DO CARMO PEREIRA PINHO - (CEAC
PLANALTO)

 Rua Serra Santa Maria, 2871 – Jardim Planalto –
Carapicuíba/SP

AUXILIAR BIBLIOTECÁRIO
EMEF. PROFESSORA NOEMY DA SILVEIRA RUDOLFER

Rua Peruíbe, 20 - Jardim Santa Brígida - Carapicuíba/SP

Data da Prova: 23 de NOVEMBRO de 2025-Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

ARTÍFICE - PEDREIRO
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

COZINHEIRA(O)
MÉDICO GINECOLOGISTA

MÉDICO PSIQUIATRA

EMEF. PROFº ARGEU SILVEIRA BUENO

Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, 860 - Cohab
V – Carapicuíba/SP

ARTÍFICE – SOLDADOR
FISCAL DE TRIBUTOS

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

EMEF. EDEGAR SIMÕES

Rua Mirassol, 85 – Cidade Ariston – Carapicuíba/SP

Data da Prova: 30 de NOVEMBRO de 2025-Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

PROCURADOR MUNICIPAL
(aplicação da Prova Objetiva)

EMEF. PROFº ARGEU SILVEIRA BUENO

Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, 860 - Cohab
V – Carapicuíba/SP

Data da Prova: 30 de NOVEMBRO de 2025-Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

PROCURADOR MUNICIPAL
(aplicação da Prova Dissertativa e Prova Prático-

Profissional)

EMEF. PROFº ARGEU SILVEIRA BUENO

Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, 860 - Cohab
V – Carapicuíba/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo de inscrição,
documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do prédio ou que não
estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos interessados no site
https://rboconcursos.selecao.net.br/.

Carapicuíba, 14 de novembro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral